Blick hinter die Fassade!

Die Handwerker-BILD als groBes Extra.
Macher, Meister und Moneten:
damit Sie wissen, wo der Hammer hangt. Heute

]

EVT fir Bild Berlin/ Brandenburg
und Bild Leipzig am 20.04.2023

und fur Bild Sachen Anhalt
21.04.2023.

Zu den angegebenen EVTs er-
scheint in |hrer Bild die gro3e Son-
derbeilage mit dem Schwerpunkt

Handwerk.

SPIEGEL Spiegel
EDITION

EVT
18.04.2023
Copypreis:
14,50 €
Nelson
Mandela
Grosse
Machtige
Herr-
scherinnnen und Politiker, die ihre
Zeit pragten.

)¢
GROSSE MACHTIGE

Lust auf
Landkiiche
Edition

" EVT
21.04.2023
Copypreis:
4,20 €

! 66 Rezepte
fur heil’ge-
liebte Ge-

Natiirlich, Gesund und Munter
EVT 20.04.2023

Copypreis: 5,90 €

Wechseljahre

Ausgleichende Behandlungsansat-
ze

Stoffwechsel in Schwung bringen
Rezepte fiir gesundes Brot u.v.m.

F% Fritzenschaft & Parther GmbH

" Selbst ist
i Garten der Mann
SH Bauen
EVT
21.04.2023
Copypreis:
5,40 €
Auf 30 Sei-
4 ten Tipps &
= Tricks zum
Saison-

| Guter Rat
EVT
20.04.2023
Copypreis:
& 3,80 €

Mit Steuer-
Beilage

Die besten

steuerhilfeverein VLH inkl. Gut-
scheine im Wert von 60 Euro!

< Flow

EVT
18.04.2023
Copypreis:
7,50 €

Von der
Natur ler-
nen

i} Zeitgleich

" auch als
Bundle unter der VDZ: 10593 er-
haltlich!

R‘i‘uAﬁV ATELIER tv.atoior
, | - / l/( EVT

“d *“; i © 19.04.2023
% . Copypreis:

: "' 5,90 €

_ Malerischer
Frihling plus
neue kreati-
ve Dimensi-
onen

aktuelle
Woche 16-2023
19.04.—25.04.2023

Lo =i Neu! Kreuz-
wort Krone
Doppelband
ELBAND EVT
25.04.2023
| Copypreis:
iy £ 4,20 €
it B 8 seitiges
2Ausgaben 1Heft Charles
Spezial
Bellevue
EVT 20.04.2023
Copypreis: 8,50 €
Mallorca: Die Insel im Wandel
Das muissen Immobilienkaufer
jetzt wissen.

Tina SH Gesund & Fit

EVT 19.04.2023

Copypreis: 2,60 €

Neu! Venus-Food! Die beste Er-
nahrung fur Frauen 40+

Outdoor Living
EVT 21.04.2023
Copypreis: 9,00 €
Zuhause im Freien
300+ Seiten

c't Solarstrom Guide

EVT 18.04.2023

Copypreis: 19,90 €

Das eigene Balkonkraftwerk

So kann jeder Stromkosten sen-
kenu.v.m.

Mybike SH Radreisen
EVT 20.04.2023
Copypreis: 7,90 €

30 Touren mit GPS-Daten
Navigieren mit Smartphone

Bibi & Tina

EVT 20.04.2023

Copypreis: 4,99 €

DIY-Armband, cooler Comic

2 Extras: LCD Game + Harry Pot-
ter Karte

Geolino

EVT 19.04.2023

Copypreis: 5,90 €

Ozelot, warum der scheue Schén-
ling ein Einzelganger ist.
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Objektname

Auto Motor Sp. Gebrauchtwagen
CamperCoach

Die Eiskonigin WT

FreiRdume

It's a passion thing

Kreuzwort Krone Doppelband
Landlust Bundle

Mybike SH Radreisen
Promob. SH Sp. Stellpl. Atlas
Servus Edit. Andreas Gabalier
Sport Auto Spezial

Objektname

Bilder Logik Mix

Connoisseur Circle
Gartenidee

Gliicks Revue Extra Rétsel
Karl.

Kreuzwort Krone Doppelband
Lust auf Landkiiche Edition

Mein riesiger Ratespal Doppelband

Natirlich, Gesund und Munter
Ratsel Sterne

Rétsel total Preis-Ratselspafy
Schéne Freizeit!

Selbst i.d.Mann SH Bauen
Spektrum Sp.Der Mensch
SpongeBob Schwammkopf
Stereoplay

Sudoku Escape Fortgeschrittene
Sudoku Maestro

Wendy

Wickie und die starken Manner

Objektname

40 Plus (USA)

Erotic Film Guide (USA)
High Society BA (USA)
Hustler (USA)

Hustler, The Best of (USA)
Nasty Housewives (USA)
Sexy

Wild Hotties (USA)

VDZ

23762
73459
53778
23525
14381
35489
31489
34464
16688
71058
13341
75735
81321
24524
62126
06951
33398
15014
85503
27446

VDZ

vVDZ
81496
32002
34874
81788
33190
35489
13615
26277
32759
35920
3965

\

ab Ausgabe
4212023
01/2023
03/2023
03/2023
01/2023
01/2023
02/2023
1/2023
03/2023
03/2023
02/2023
05/2023
01/2023
02/2023
02/2023
05/2023
10/2023
145/2023
07/2023
19/2023

56541

56547
55725
56537
56757
76654
91272
89203

EVT
25.04.2023
20.04.2023
19.04.2023
20.04.2023
21.04.2023
25.04.2023
19.04.2023
20.04.2023
25.04.2023
21.04.2023
21.04.2023

VKP alt
420€
8,90 €
495 €
1,99 €
5,50 €
390 €
3,99 €
380€
5,50 €
1,90 €
1,99 €
119 €
490 €
9,30 €
499 €
7,50 €
320€
520 €
450 €
450 €

VKP
22,90 €
23,50 €
26,00 €
25,90 €
29,90 €
22,60 €
499 €
23,10 €

VKP EH-Spanne  Erscheinungsweise
750 € 20,24%  unregelmafig
9,90 € 20,24%  unregelmaRig
599 € 20,24%  unregelmaRig

12,40 € 20,24%  unregelmafig
15,00 € 20,24% 1/2-j&hrlich
420 € 20,24%  unregelmaRig
6,80 € 20,24%  unregelmafig
7,90 € 20,24%  unregelmaRig
7,80 € 20,24%  unregelmaRig
7,90 € 20,24%  unregelmaRig
740 € 20,24%  unregelmalig
VKP neu AGP neu EH - Spanne alt
440€ 32799 € 20,24%
990€ 73797€ 20,24%
480€ 3,6646 € 18,31%
229€ 17070 € 20,24%
6,00€ 44725€ 20,24%
420€ 311308 € 20,24%
420€ 3,1308€ 20,24%
430€ 32053 € 20,24%
590€ 14,3980 € 20,24%
210€ 15654 € 20,24%
229€ 17070 € 20,24%
1,29€ 09849 ¢€ 18,31%
540€ 41227 € 18,31%
980€ 7,3051€ 20,24%
einmalig 5,99 €  4,4651 € 20,24%
einmalig 8,50 €  6,3361 € 20,24%
390€ 26140€ 20,24%
550 € 3,6864 € 20,24%
499€ 3,8097 € 18,31%
499€ 3,8097 € 18,31%
)
Ausgabe
28/2023
50/2023
26/2023
95/2023
99/2023
47/2023
05/2023
55/2023

Prasentationshinweis
Auto/Motor
Auto/Motor
Jugend/Comics
Haus/Garten
Gesellschaft
Romane/Ratsel
Haus/Garten
Sport
Auto/Motor
Frauen/Unterhalt.
Auto/Motor

EH-Spanne neu
20,24%
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
18,31%
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